
 1 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
Affari Generali degli Organi di Ateneo 

 
                                                                                                                     
   

D.R.  2705    

Prot. n. 46006 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA l’ordinanza ministeriale del 6.10.2010 con cui sono state indette le votazioni per l’elezione delle 
seguenti componenti del Consiglio Universitario Nazionale (CUN): 

 7 professori ordinari, straordinari e fuori ruolo uno per ciascuna delle aree 03, 05, 07, 09, 10,12 
e 13; 

 7 professori associati confermati, non confermati e fuori ruolo uno per ciascuna delle aree 03, 
05, 07, 09, 10,12 e 13; 

 7 ricercatori universitari confermati e non confermati uno per ciascuna delle aree 03, 05, 07, 09, 
10,12 e 13; 

3 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo; 

VISTA l’ordinanza ministeriale del 1 dicembre 2010 relativa alla formazione degli  elenchi dell’elettorato 

e presentazione delle candidature; 

VISTO il D.R. 2231/2010 del 15.12.2010 con il  quale è stato fissato  il  calendario  nel periodo  indicato  

 dalla ordinanza; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 24.11.2010; 

CONSIDERATA la necessità di  dover costituire, come  prescritto dalla suddetta ordinanza ministeriale,  

            il seggio per la elezione dei professori, dei ricercatori e del personale tecnico-amministrativo; 

VISTI  i risultati delle estrazioni svoltesi il giorno 21.12.2010 presso l’ufficio del Prorettore vicario, Prof.  

           Roberto Volpe;    

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le elezioni dei componenti del Consiglio Universitario Nazionale viene istituito il seggio elettorale 
presso il Piccolo Auditorium della ex Scuola Reiss Romoli .  

Art. 2 

La Commissione di seggio è composta come segue: 

Prof. Eugenio Scarnati   Presidente 

Prof.ssa Giuseppina Pitari   Membro 

Dott.ssa Cristiana Pasqualetti  Membro 

Dott.ssa Luisa Giallonardo   Membro 

Dott. Alessandro Di Cesare   Membro con funzioni di  Segretario 

Dott. Maurizio Cironi    Funzionario con competenza  informatica 



 2 

 

Membri Supplenti: 

Prof.ssa Fernanda Amicarelli  Presidente   

Prof. Alfonso Paoletti   Membro 

Dott. Valter Giulietti    Membro 

Dott.ssa Loretta Pace   Membro 

Dott.ssa Assunta Del Grande  Membro con funzioni di  Segretario 

Dott. Ciro Marziliano    Funzionario con competenza  informatica. 

 

La consultazione elettorale si svolgerà nei giorni 26 e 27 gennaio 2011. 

L’insediamento dei seggi e le operazioni preliminar i avranno luogo alle ore 08,00 di mercoledì 26 
gennaio e di giovedì 27 gennaio 2011. 

I seggi resteranno aperti dalle ore 09,00 alle ore 17,00 di mercoledì 26 gennaio 2011 e dalle ore 
09,00 alle ore 14,00 di giovedì 27 gennaio 2011. 

 

 

L’Aquila, 22.12.2010 

 

          F.TO  
       IL RETTORE 
Prof. Ferdinando di Orio 

 
    
 
    
 


